

# JADOUBE Global Holding IVS

Ceresbyen 32, 2 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
4. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2019**

---

**Henrik Schorling Overgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JADOUBE Global Holding IVS  
Ceresbyen 32, 2 2  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: +45 27830437  
e-mailadresse: h.overgard@jadoube.eu

CVR-nr: 39381249  
Regnskabsår: 04/03/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse** Den Jyske Sparekasse  
Byens Plads 11  
7190 Billund

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt investeringsvirksomhed i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 er selskabets 1. regnskabsår og omfatter ca. 16 måneders drift.

Årets resultat udgør kr. 102.415, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 184.727 og en egenkapital på kr. 103.415.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 4. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-2.670
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		104.491
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>101.821</b>
Skat af årets resultat .....	1	594
<b>Årets resultat</b> .....		<b>102.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		4.491
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.000
Overført resultat .....		58.924
<b>I alt</b> .....		<b>102.415</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		54.491
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>54.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>54.491</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		29.986
Andre tilgodehavender .....		100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>129.986</b>
Likvide beholdninger .....		250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>130.236</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>184.727</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		4.491
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.000
Overført resultat .....		58.924
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>103.415</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		670
Skyldig selskabsskat .....		29.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.312</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>184.727</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat .....	0	4.491	39.000	58.924	102.415
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	1.000	0	0	0	1.000
Egenkapital, ultimo .....	1.000	4.491	39.000	58.924	103.415

Anpartskapitalen består af 10 anparter á 100 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-594
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-594</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	104.491
Udloddet udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>4.491</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>54.491</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jadoubé Europe ApS, Århus	100%	154.491	104.491

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0